امضای این توافقنامه بویژه در سالروز اشغال فلسطین موسوم به «#171روز نکبت» یک پیروزی برای ملت فلسطین به شمار می‌رود.

سالروز نکبت

از سوی دیگر، همزمان با شصت و چهارمین سالگرد روز اشغال فلسطین (روز نکبت) مراسم گوناگونی در سرزمین‌های فلسطینی برگزار می‌شود. روز نکبت مصادف با 15 می 1948 (24 اردیبهشت 1327) است که رژیم اسرائیل شکل گرفت و صدها هزار فلسطینی از خانه و کاشانه خود بیرون رانده شدند. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در یکی از مراسم که در کرانه باختری تشکیل شده بود گفت: رژیم صهیونیستی رو به نابودی است و بدون به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین به مرکزیت قدس، صلح محقق نخواهد شد.